
— 21897 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 211 Poz. 5065

5065

UCHWA£A Nr XIII/104/2007 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci Ruchocice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska w Rakoniewicach uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê �ul. Zbo¿owa� drodze oznaczonej
nr ewidencji gruntów 166 od ulicy Lipowej do ulicy Dworco-
wej.

2. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowi¹-
cej za³¹cznik nr 1 do Uchwa³y.

§2. Wykonanie niniejszej Uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Rakoniewic.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gerard Tomiak



— 21898 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 211 Poz. 5065


